ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND-KGVX

V/v tham gia sự kiện Quốc tế

InnoEx 2024

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Trung tâm hỗ trợ thanh niên khởi nghiệp (Hội Liên

hiệp Thanh niên Việt Nam) tại Công văn số 31/CV-KN ngày 04/6/2024 về

việc mời hợp tác và tham dự sự kiện Quốc tế InnoEx 2024 (được gửi liên

thông trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành), lãnh đạo UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Trung tâm hỗ trợ

thanh niên khởi nghiệp tại văn bản nêu trên để thông báo cho các đơn vị,

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có nhu cầu, đăng ký tham gia sự kiện nêu trên;

trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo các nội dung

thuộc thẩm quyền theo quy định./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Các PCT UBND tỉnh;

 - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

 - Trung tâm hỗ trợ thanh niên khởi nghiệp;

 - VPUB: CVP, PCVP, KTN;

 - Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXthiên320.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phùng Tô Long

		2024-06-19T14:12:47+0700
	Phùng Tô Long

		2024-06-19T15:33:39+0700

		2024-06-19T15:33:39+0700

		2024-06-19T15:33:39+0700

		2024-06-19T16:35:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!